1/1

お客様各位

オーイーシーフレイトジャパン株式会社

２０１０年５月

北米向け混載貨物 THC 導入についてのご案内

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素より弊社サービスをご利用いただきましてありがとうございます。

さて、日本発北米向け混載貨物に対して、日本ローカルチャージとして「THC (Terminal Handling Charge)」が導入される

こととなりました。

欧州・中東・アジア向けなど、北米航路以外の混載貨物につきましては、以前より THC が適用されておりましたが、北米

航路のアメリカ・カナダ向け混載貨物につきましても、新たに THC の適用が開始されます。

[THC の導入内容]

対象航路: アメリカ・カナダ向け輸出混載貨物

適用開始日: ２０１０年６月１日以降出港分の貨物に対して適用

金額: ¥725/m3 or ton

もしご不明な点がございましたら、何でもお気軽に弊社(Tel: 078-327-1085)までご連絡ください。

敬具

OEC GROUP OEC FREIGHT JAPAN CO., LTD.

5F, TOYO BLDG., 1-2-19, KAIGANDORI, CHUO-KU, KOBE, 650-0024, JAPAN
TEL:078-327-1085, FAX:078-327-1086, E-MAIL:all@oecjp.com  URL:www.oec-japan.com